
2020年 5月 26日 

お取引先様各位 

岡本無線電機株式会社 

おおとり株式会社 
総務本部 

 

緊急事態宣言全面解除に伴う勤務形態の変更のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、改正新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が全都道府県で解除されたことを受け、

弊社の交代出勤による在宅勤務も解除させて頂き、各事業所への出勤とさせて頂きます。尚、時差出勤に関し

ましては、引き続き全事業所にて継続させて頂きます。 

お客様およびお取引先様の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

１．在宅勤務解除対象事業所 

全事業所 
 

２．勤務形態 

  交代出勤による在宅勤務は全面解除 

  時差出勤は継続 
 

３．在宅勤務解除日 

  2020年 5月 25日（月）を以って解除 
 

４．その他 

  ・緊急事態宣言の再発令等の状況に応じて都度検討の上、変更がございましたら、改めてご案内申し上げ 

ます。 

 

以上 


